
Zápis komise KM Stránka 1 

M Ě S T O  K U T N Á  H O R A  

 

Z á p i s 

ze 7. jednání komise 

Komise majetková 

v termínu konání 25. 10. 2023 od 15:00 hodin 

Přítomno: 4 členové MK: Havlovicová M., Kratochvílová B., Moravčíková Z., Běhounek M. 

                 1 gestor:        Kukla J. 

Omluvená nepřítomnost: 1 člen MK: Gryč T. (zaslal svá stanoviska e-mailem) 

                                         1 gestor:   Otruba R. 

Program: 

 1 Zahájení - jednání v budově Městského úřadu Kutná Hora ve Vlašském dvoře - zasedací 

místnost č. 8 v prvním patře 

 2 Ambition s. r. o. - prodej částí pozemku p. č. 3739 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 

o celkové výměře cca 21 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

 3 Manž. Bajerovi - prodej částí pozemků p. č. 3972/76 (ostatní plocha, manipulační 

plocha), 3973/2 (zahrada), 3975 (ostatní plocha, neplodná půda), 3978/1 (ostatní 

plocha, manipulační plocha) o celkové  

 4 Pan Flachs - prodej části pozemku p. č. 4504/1  (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 

cca 10 m2, v k. ú. Kutná Hora. 

 5 Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM 

6 Závěr 

Materiál č. 1. 

Zahájení - jednání v budově Městského úřadu Kutná Hora ve Vlašském dvoře - zasedací 

místnost č. 8 v prvním patře. 

 

Předsedkyně majetkové komise přivítala přítomné členy. Paní Heřmanová sdělila, že se 

z jednání omluvil pan Otruba a pan Gryč, který zaslal svá stanoviska e-mailem. 

Jednání se zúčastnila paní Tivodarová, která rozdala členům MK přihlašovací údaje 

do Konsiliáře, neboť od roku 2024 budou materiály a podklady pro jednání MK zasílány právě 

přes Konsiliář, stejně jako materiály do rady a zastupitelstva města. Paní Tivodarová členům 

MK vysvětlila, jak se k materiálům dostanou a jak bude práce s konsiliářem fungovat. Paní 

Heřmanovou zaškolila v programu, aby mohla na příštím jednání již sama zapisovat diskusi  

a hlasování.  

Následně byly projednány tyto žádosti: 

 

Materiál č. 2. 

Ambition s. r. o. - prodej částí pozemku p. č. 3739 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 

o celkové výměře cca 21 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

Komise majetková 

doporučuje  

Radě města Kutná Hora neschválit  

prodej částí městského pozemku p. č. 3739 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o celkové 



Zápis komise KM Stránka 2 

výměře cca 21 m2 v k. ú. Kutná Hora společnosti Ambition s.r.o., IČ 28257430. se sídlem 

Pavla Švandy ze Semčic 1066/11, Smíchov, Praha 5. 

pro 5, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 1 

 

Materiál č. 3. 

Manž. Bajerovi - prodej částí pozemků p. č. 3972/76 (ost. plocha, manipul. plocha), 3973/2 

(zahrada), 3975 (ost. plocha, neplod. půda), 3978/1 (ost. plocha, manip. plocha) o celkové 

výměře cca  400 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

Komise majetková 

doporučuje  

Radě města Kutná Hora neschválit  

prodej částí pozemků p. č. 3972/76 (ostatní plocha, manipulační plocha), 3973/2 (zahrada), 

3975 (ostatní plocha, neplodná půda), 3978/1 (ostatní plocha, manipulační plocha) o celkové 

výměře cca  400 m2 v k. ú. Kutná Hora. 

pro 5, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 1 

 

Materiál č. 4. 

Pan Flachs - prodej části pozemku p. č. 4504/1  (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 

10 m2, v k. ú. Kutná Hora. 

Komise majetková 

doporučuje  

Radě města Kutná Hora schválit  

prodej části pozemku p. č. 4504/1  (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 10 m2 v k. ú. 

Kutná Hora. 

 

pro 4, proti 1, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 1 

 

Materiál č. 5. 

Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM 

Z dnešního jednání komise nevyplynuly žádné připomínky ani návrhy pro radu města. 

Konání příštího jednání bylo odsouhlaseno na středu dne 6. 12. 2023 od 15 hod. 

 

Materiál č. 6. 

Závěr 

Paní předsedkyně poděkovala za účast a rychlé projednání řešených bodů. 

Jednání majetkové komise bylo ukončeno v 15:30 hod. 

 

 

Ověřovatelé zápisu  

 

 

…………………………………. 

Havlovicová Magdalena, předseda 

Zapsal(a): Heřmanová Lenka, Ing. 


